АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12.05.2014                                                                                                         №  199

 г. Оха

На основании ст. 16 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский», в соответствии с

постановлением Правительства Сахалинской области от 14.04.2014 № 161

«Об утверждении государственной программы «Совершенствование системы

государственного управления (2014-2020) годы», постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 31.03.2014 № 150

«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городской

округ «Охинский» «Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020

годы»,

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 14.11.2013 № 616 «Об определении заказчика

по ремонту жилищного фонда на 2014 год».

2. Определить муниципальное казенное учреждение «Управление капитального

строительства городского округа «Охинский» (далее – МКУ «УКС городского округа

«Охинский») муниципальным заказчиком на 2014 год по формированию, размещению,

исполнению и осуществлению контроля за исполнением муниципального заказа на

реализацию мероприятия подпрограммы № 1 «Устойчивое развитие коренных

малочисленных народов Севера Сахалинской области на 2014 – 2016 годы»

государственной программы «Совершенствование системы государственного управления

(2014 – 2020 годы)» - софинансирование ремонта жилья на сумму 1210,0 (один миллион

двести десять тысяч) рублей, в том числе: средства областного бюджета – 1100,0 (один

миллион сто тысяч) рублей, средства местного бюджета – 110 (сто тысяч, десять) рублей,

определённых в перечне объектов подлежащих ремонту в приложении № 1 настоящего

«Об  определении  заказ-
чика по ремонту жилого
фонда на 2014 год

распоряжения.

3. МКУ «УКС городского округа «Охинский» определить стоимость работ объектов

подлежащих ремонту согласно приложению № 1 настоящего распоряжения.

4. МКУ «УКС  городского  округа  «Охинский», в соответствии с  пунктом

2 настоящего распоряжения, подготовить документацию, техническое задание для

осуществления размещения муниципального заказа по объектам, определенным в

приложении № 1 настоящего распоряжения.

5. Разместить, настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский» С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования      А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский

http://www.adm-okha.ru/

                                                                                                                      Приложение № 1
                                                                                                            к распоряжению  главы
                                                                                                муниципального  образования
                                                                              городской  округ  «Охинский»
                                                                                                              от  12.05.2014  №  199

Перечень объектов подлежащих ремонту в 2014 году
(софинансирование расходов на ремонт жилищного фонда)

п/н Ф.И.О. нанимателя Населенный пункт Адрес
1. Агнюн Любовь

Федоровна
с. Некрасовка ул. Октябрьская, д. 19, кв. 12

2. Кехан Вадим
Гордеевич

с. Некрасовка ул. Парковая, д. 2, кв. 2

3. Козлова Татьяна
Александровна

с. Некрасовка ул. Октябрьская, д. 99, кв.1

	РСП № 199 от  12.05.2014
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Приложение к РПС № 199 от 12.05.2014